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 MODELO

940005

MANUAL DE REFACCIONES

TRACTOR PODADOR
GIRO ZERO

ARIENS IKON 52”



1

R3019940074
R3019940073
R3019940075
R3019940097

Polea
Escape
Clutch
Filtro de Aceite

1
2
3
4

1
1
1
1

1
1
1
1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque

4

1

3

2



2

1

R3019940076
R3019940101

Tapadera
Tanque

1
2

1
1

1
1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque

2



3

2

1

R3019940077
R3019940078

transmisión
transmisión

1
2

1
1

1
1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque



4

3

1

2

R3019940080
R3019940081
R3019940106

Polea
Cuchilla
Polea

2
3
4

3
3
1

1
1
1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque

R3019940079 Banda1 1 1

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque

4



5

2

1

1
1

R3019940070
R3019940071

Polea
Resorte

1
2

3
1

1
1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque



6

1

1

1

R3019940095 Neumatico1 3 1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque



7

1

R3019940082 Descarga1 1 1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque



8

1

R3019940098
R3019940099
R3019940100

Faro derecho
Faro izquierdo
Arnes

1 1
1
1

1
1
1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque



9

 

R3019940102 Interruptor1 1 1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque

1



10

1

6

R3019940104
R3019940103

Selenoide
Puerto USB

1
2

1
1

1
1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque

1

2



11

1

R3019940105 Banda1 1 1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque



12

R3019940107 Bolsa recolectora para tractor podador IKON1 1 1

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Piezas por
equipo

Piezas por
empaque


